
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

                                                         РІШЕННЯ

від  18.08.2020   №625  
м. Бровари

Про надання статусу
        
Розглянувши подання служби у справах дітей  Броварської міської ради 
Київської області від 11.08.2020 №1143/02-09.1 з питання надання                 
*** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, керуючись 
статтями 1, 5 Закону України «Про забезпечення  організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

          ВИРІШИВ:

1. Надати малолітній ***, *** р.н.,  статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування, у зв’язку з тим, що рішенням Броварського 
міськрайонного суду Київської області від 16 квітня 2020 року, батьків 
дитини, *** та ***, позбавлено батьківських прав по відношенню до доньки.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова         Ігор САПОЖКО                                             


